

**Meat and Eat ApS**  
**Andkærvej 10, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 32 35 74 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

**Lazo Sarbast Waysi**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Meat and Eat ApS  
Andkærvej 10  
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 35 74 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lazo Sarbast Waysi

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af nødder, tørrede frugter, krydderier, økologiske varer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -130.360 kr. mod 435.932 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.373.368 kr. mod -372.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årets resultat er positivt påvirket af forhold som afviger fra selskabets primære drift. Årets resultat er således positivt påvirket af 426 t.kr. vedrørende kompensation fra hjælpepakker i forbindelse med Covid-19.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditet og kapitalberedskab det kommende år. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-130.360</b>	<b>435.932</b>
3 Personaleomkostninger	-423.003	-585.514
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-94.204
Andre driftsomkostninger	<u>-667.782</u>	<u>-16.283</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.221.145</b>	<b>-260.069</b>
Andre finansielle indtægter	6.684	1.115
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-172.511</u>	<u>-85.946</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.386.972</b>	<b>-344.900</b>
Skat af årets resultat	<u>13.604</u>	<u>-27.755</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.373.368</u></b>	<b><u>-372.655</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.373.368</u>	<u>-372.655</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.373.368</u></b>	<b><u>-372.655</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	2.166.436
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	163.429
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.329.865
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.329.865</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	250.000
Varebeholdninger i alt	0	250.000
Andre tilgodehavender	8.000	101.203
Periodeafgrænsningsposter	0	11.542
Tilgodehavender i alt	8.000	112.745
Likvide beholdninger	0	705.946
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.000</b>	<b>1.068.691</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.000</b>	<b>3.398.556</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.327.188	46.180
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.202.188</b>	<b>171.180</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	13.604
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>13.604</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	899.316
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	899.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	84.941
Anden gæld	1.200.188	2.229.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.210.188	2.314.456
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.210.188</b>	<b>3.213.772</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.000</b>	<b>3.398.556</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	418.835	543.835
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-372.655</u>	<u>-372.655</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	46.180	171.180
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.373.368</u>	<u>-1.373.368</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-1.327.188</u></b>	<b><u>-1.202.188</u></b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditet og kapitalberedskab det kommende år. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### 2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation vedr. COVID-19 hjælpepakker	425.907	73.530
	<u>425.907</u>	<u>73.530</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	425.907	73.530
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>425.907</u></b>	<b><u>73.530</u></b>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	419.122	551.920
Andre omkostninger til social sikring	3.881	7.858
Personaleomkostninger i øvrigt	0	25.736
	<u>423.003</u>	<u>585.514</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>7</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	172.511	85.946
	<u>172.511</u>	<u>85.946</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på ca. 332 t.kr.
